Krakau am 31. Jänner 1866.

Nova hæc **Institutio** cordi sit Ven. Clero rurali — cui introducendæ ac intertendæ manus det continuas. Jam ex Apostolorum ævo Mater Ecclesia nobis curam pauperum, imo Institutorum pro eis publicorum, ut *hospitalium*, seu *domuum pauperum*, nosocomiorum et *orphanotrophiorum*, recommendat impense. Et Clerus jam penes Ecclesias majores Instituta ejusmodi fundabat; jam augebat et conservabat.

Qui *Schematismi* Diœcesani aut Ecclesiasticæ historiæ regionis hujus paginas volunt, haud ignorant, ubi et quot ad fuerint *hospitalia* sub titulo **Sancti Spiritus**, quibus præessent Presbyteri, titulo **Provisorum** conspicui, et hi, quantis gauderent fundis pro sponidis mendicorum, ægrotorum orphanorumque necessitatibus, aut tegendis obligationibus Missarum, aliarumque devotionum in Ecclesiis *hospitalibus* persolvendarum. Deploranda quoque sors talium Institutorum subsequo ævo plurimum est notissima.

Remansere aut accrevere hinc inde **Instituta** sic dicta *pauperum*, in manibus Parochorum, qui census aut redditus annue mendicis *distribuunt*, *calculosque* deponunt.

Altum Regimen nunc, prout e Normali præmisso elucet, meditatur aliud Institutum pauperum, e novis fontibus, e *pænalibus* et *musicalibus* creare, ad quam creationem Ven. Cleri manus requiritur. Quoniam omni Dominica Vobis obligatio his Psalmi IX verbis: **Tibi derelictus est pauper: orphano tu eris adjutor...** ad sublevandam aliorum egestatem incul-

catur, et præprimis nunc tempore pœnitentiæ: *Frange esurienti panem &c.* Isai 58. Nemo Vestrum erit, qui hoc in negotio manum retraheret, quando Inc. C. R. Officia Districtualia januam novis providendi pauperes *Commissionibus* instituendis adperient; necessariaque adminicula subministrabunt. &c. &c.

Die Cinerum 14. Feb. 1866.

N. 512.

**Additamenta ad tributa pro necessitatibus Regni et fundi indemnisationis
pro 1. Quartali publicantur.**

Exe. C. R. Locumtenantia Leopol. sub 28. Jan. a. c. N. 3986 hōrum imiserat 1. exemplar hujus de eodem dato et N., quod ita sonat:

„N. 3986. **Kundmachung.** Der galizische Landtag hat in Betreff der Einhebung der Landeszuschläge für das Jahr 1866 unterm 19. Dezember 1865 nachfolgenden Beschluss gefaßt:

Artikel I. Die bisherigen Zuschläge zu den direkten Steuern mit 11½ Kreuzer jährlich von einem jeden Gulden der direkten Steuern für den Landesfond und 51 Kreuzer jährlich für den Grund-Entlastungs-Fond ohne Einrechnung des Kriegszuschlages werden auch 1. Quartale des V. J. 1866 in der bisherigen Weise eingehoben.